


Eiti prie turinio

		
					
						
					
			
							

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										info@rietavokc.lt
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										rietavokc@gmail.com
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										bilietų kasa 8 448 41 449
											
									


				

				

					

		

				
			
							

		

				
			
							

		

				
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
												
										Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

				
				
					
							
					
						Phone-alt
											
				
							
					
						Envelope
											
				
					

				

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Sitemap
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
							[image: ]
[image: ]
								
													

				

					

		

				
			
						
				
						
					Naujienos
	Renginiai
	Renginių archyvas
	Metų renginiai
	Renginių kalendorius



	Kolektyvai
	Kultūros centro
		Moterų choras „Jūrava“
	Teatras „Ruoda“
	Vyresniųjų žmonių šokių kolektyvas „Trepsis“
	Dramos studija „Didžioji T“
	Folkloro ansamblis „Kadaginis“
	Liaudiškos muzikos kapela „Subata“
	Vaikų kūrybinė dainavimo studija
	Istorinio šokio kolektyvas
	Jaunimo šokių kolektyvas
	Merginų šokių kolektyvas „Šarkelės“
	Mergaičių šokių kolektyvas



	Filialų
		Tverų folkloro ansamblis „Kermušie“
	Medingėnų vokalinis ansamblis
	Medingėnų liaudiškos muzikos kapela „Medinga“
	Daugėdų vokalinis ansamblis „GAIRINA“






	Kontaktai
	Apie
	Mūsų istorija
	Valdymo struktūros schema
	Įstaigos organizacinė struktūra



	Filialai
	Tverų filialas
		Tverų folkloro ansamblis „Kermušie“



	Medingėnų filialas
		Medingėnų vokalinis ansamblis
	Medingėnų liaudiškos muzikos kapela „Medinga“



	Daugėdų filialas
		Daugėdų filialo vokalinis instrumentinis ansamblis „GAIRINA “



	Labardžių filialas



	Veikla
	Teisės aktai
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	RKC ir filialų veiklos planas
	Veiklos sritis
	Darbo užmokestis
	Pareigybinės instrukcijos
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Korupcijos prevencija
	Atviri duomenys
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	D.U.K
	Privatumo politika
	Sąlygos ir taisyklės
	Pranešėjų apsauga
	Parama
	Laisvos darbo vietos
	Viešieji pirkimai



	Paslaugos
	Atvykstančiųjų koncertuoti dėmesiui!
	Mokamos paslaugos
	Didžioji salė
	Mažoji salė



	Žiūrovams
	Lankytojų taisyklės
	Registracija į renginius
	COVID-19



	Bilietų kasa

			
					
						Menu
		

					
					Naujienos
	Renginiai
	Renginių archyvas
	Metų renginiai
	Renginių kalendorius



	Kolektyvai
	Kultūros centro
		Moterų choras „Jūrava“
	Teatras „Ruoda“
	Vyresniųjų žmonių šokių kolektyvas „Trepsis“
	Dramos studija „Didžioji T“
	Folkloro ansamblis „Kadaginis“
	Liaudiškos muzikos kapela „Subata“
	Vaikų kūrybinė dainavimo studija
	Istorinio šokio kolektyvas
	Jaunimo šokių kolektyvas
	Merginų šokių kolektyvas „Šarkelės“
	Mergaičių šokių kolektyvas



	Filialų
		Tverų folkloro ansamblis „Kermušie“
	Medingėnų vokalinis ansamblis
	Medingėnų liaudiškos muzikos kapela „Medinga“
	Daugėdų vokalinis ansamblis „GAIRINA“






	Kontaktai
	Apie
	Mūsų istorija
	Valdymo struktūros schema
	Įstaigos organizacinė struktūra



	Filialai
	Tverų filialas
		Tverų folkloro ansamblis „Kermušie“



	Medingėnų filialas
		Medingėnų vokalinis ansamblis
	Medingėnų liaudiškos muzikos kapela „Medinga“



	Daugėdų filialas
		Daugėdų filialo vokalinis instrumentinis ansamblis „GAIRINA “



	Labardžių filialas



	Veikla
	Teisės aktai
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	RKC ir filialų veiklos planas
	Veiklos sritis
	Darbo užmokestis
	Pareigybinės instrukcijos
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Korupcijos prevencija
	Atviri duomenys
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	D.U.K
	Privatumo politika
	Sąlygos ir taisyklės
	Pranešėjų apsauga
	Parama
	Laisvos darbo vietos
	Viešieji pirkimai



	Paslaugos
	Atvykstančiųjų koncertuoti dėmesiui!
	Mokamos paslaugos
	Didžioji salė
	Mažoji salė



	Žiūrovams
	Lankytojų taisyklės
	Registracija į renginius
	COVID-19



	Bilietų kasa

			
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
							

		

					

		
				

		

			
			Deja, toks puslapis nerastas.

		
	
	
		Nieko nerasta.

	



		
					
						
					
			
						
				
			Rietavo savivaldybės kultūros centras
		

				

				
				
						
										Įmonės kodas 188214019 
									
	
										Adresas: Parko g. 5, LT- 90311 Rietavas 
									
	
											

											El. paštas rietavokc@gmail.com
											
									
	
											

											El. paštas info@rietavokc.lt
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Administracijos darbo laikas
		

				

				
				
						
										I–IV 8.00–17 val.
									
	
										V 8.00–16 val.
									


				

				

				
						
					
			
						
				
			Direktorius tel.
		

				

					

		

				
			
						
				
						
											

											8 448 41 419 
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Buhalterija tel.
		

				

					

		

				
			
						
				
						
											

											8 448 68 510
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
				
			Bilietų kasos darbo laikas
		

				

				
				
						
										I–IV 12–13 val. ir 16–18 val.
									
	
										V 12–13 val. ir 16–17 val.
									
	
										Bilietais prekiaujama 1 val. prieš renginį.
									


				

				

				
						
					
			
						
				
			Bilietų kasa tel.
		

				

					

		

				
			
						
				
						
											

											8 448 41 449
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
				
			
Naujienlaiškio prenumerata
		

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Email							
														
											

								
					
						
															
																										
																						PRENUMERUOTI
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
														
							[image: ]
[image: ]
								
													

				

					

		

				
			
						
				
			© Visos teisės saugomos - Rietavo savivaldybės kultūros centras
		

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

					

		

				
			
						
				
			Made with [image: ❤]
[image: ❤]
 by V.M
		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		


        

    		
		


	
		[image: Rietavo savivaldybės kultūros centras]
[image: Rietavo savivaldybės kultūros centras]


		Tvarkyti sutikimą dėl slapukų

		
			
		

	


	

	
		Siekdami teikti geriausią patirtį, įrenginio informacijai saugoti ir (arba) pasiekti naudojame tokias technologijas kaip slapukus. Jei sutiksime su šiomis technologijomis, galėsime apdoroti duomenis, tokius kaip naršymo elgsena arba unikalūs ID šioje svetainėje. Nesutikimas arba sutikimo atšaukimas gali neigiamai paveikti tam tikras funkcijas ir funkcijas.

		
		
			
				
						
							Funkcinis
							
								
									
									Funkcinis
								
								Visada aktyvus							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga yra griežtai būtina siekiant teisėto tikslo – sudaryti sąlygas naudotis konkrečia paslauga, kurios aiškiai paprašė abonentas arba naudotojas, arba tik tam, kad būtų galima perduoti ryšį elektroninių ryšių tinklu.
				

			

			
				
						
							Parinktys
							
								
								Parinktys
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga yra būtina teisėtam tikslui išsaugoti nuostatas, kurių neprašo abonentas ar vartotojas.
				

			

			
				
						
							Statistika
							
								
								Statistika
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga, kuri naudojama tik statistiniais tikslais.
					Techninė saugykla arba prieiga, kuri naudojama tik anoniminiais statistikos tikslais. Be teismo šaukimo, jūsų interneto paslaugų teikėjo savanoriško įsipareigojimo ar papildomų įrašų iš trečiosios šalies, vien šiuo tikslu saugoma ar gauta informacija paprastai negali būti naudojama jūsų tapatybei nustatyti.
				

			
			
				
						
							Rinkodara
							
								
								Rinkodara
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga reikalinga norint sukurti naudotojo profilius reklamai siųsti arba sekti vartotoją svetainėje ar keliose svetainėse panašiais rinkodaros tikslais.
				

			
		

			


	
		Tvarkyti parinktis
		Tvarkyti paslaugas
		Tvarkyti {vendor_count} pardavėjus
		Skaitykite daugiau apie šiuos tikslus
			


	


	
		Priimti
		Neigti
		Peržiūrėti nuostatas
		Išsaugoti nuostatas
		Peržiūrėti nuostatas
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Tvarkyti sutikimą


			
				
	

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	





































































						
